

ULBJERG MINK ApS

Årsrapport

10. maj 2012 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2013

Tommy Krog Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULBJERG MINK ApS
 Bakken 13
 8832 Skals

 CVR-nr: 34490937
 Regnskabsår: 10/05/2012 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteterne er at drive virksomhed med minkfarm, it serviceydelser, udførelse af hjemmeservice samt al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. 1.030.768, hvilket er tilfredsstillende. Selskabet er stiftet den 10.05.12.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2012 kr. 1.099.428.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 30. september 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. maj 2012 - 30. sep 2012

	Note	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.626.775
Lønninger		-210.692
Andre omkostninger til social sikring		-11.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.198
Resultat af ordinær primær drift		1.398.901
Andre finansielle indtægter		62
Andre finansielle omkostninger		-23.195
Ordinært resultat før skat		1.375.768
Ekstraordinært resultat før skat		1.375.768
Skat af årets resultat	1	-345.000
Årets resultat		1.030.768
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		530.768
I alt		1.030.768

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		91.175
Indretning af lejede lokaler		48.725
Materielle anlægsaktiver i alt		139.900
Anlægsaktiver i alt		139.900
Råvarer og hjælpematerialer		4.000.000
Varebeholdninger i alt		4.000.000
Andre tilgodehavender		220.993
Periodeafgrænsningsposter		38.323
Tilgodehavender i alt		259.316
Omsætningsaktiver i alt		4.259.316
AKTIVER I ALT		4.399.216

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	80.000
Overført resultat		519.428
Forslag til udbytte		500.000
Egenkapital i alt		1.099.428
Hensættelse til udskudt skat		345.000
Hensatte forpligtelser i alt		345.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.245.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.844
Anden gæld		1.403.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.954.788
Gældsforpligtelser i alt		2.954.788
PASSIVER I ALT		4.399.216

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012
	kr.
Aktuel skat	0
Regulering af udskudt skat	-345.000
	<u>-345.000</u>

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 10.05.12.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med Ulbjerg Mink for leje af minkfarm samt driftsmidler. Der er 1 måneds opsigelse for begge parter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. feb 2013.